

# **Projects4Charity ApS**

**Tolstojs Alle 30, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 32 83 63 80**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Mia Timm Erlund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projects4Charity ApS Tolstojs Alle 30 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 83 63 80
	Stiftet: 1. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mia Timm Erlund
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Erlund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at designe og udvikle koncepter til velgørende formål, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der henledes opmærksomhed på, at selskabets varelager ikke er blevet optalt pr. statusdagen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.567 mod -8.054 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.499 mod -6.282 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.567</b>	<b>-8.054</b>
Andre finansielle indtægter	800	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.768</b>	<b>-8.054</b>
3 Skat af årets resultat	1.269	1.772
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.499</b>	<b>-6.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.499	-6.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.499</b>	<b>-6.282</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.053	51.053
Varebeholdninger i alt	51.053	51.053
Udskudte skatteaktiver	29.786	28.517
Andre tilgodehavender	721	0
Tilgodehavender i alt	30.507	28.517
Likvide beholdninger	214	6.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>81.774</b>	<b>85.782</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>81.774</b>	<b>85.782</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-1.846	2.653
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.154</u></b>	<b><u>82.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620	620
	Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>2.509</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.620</u>	<u>3.129</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.620</u></b>	<b><u>3.129</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.774</u></b>	<b><u>85.782</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt vederlag.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.269	-1.772
	<b>-1.269</b>	<b>-1.772</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har siden stiftelsen ikke være bevægelser på selskabskapitalen.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.653	8.935
Årets overførte overskud eller underskud	-4.499	-6.282
	<b>-1.846</b>	<b>2.653</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erlund Holding ApS, CVR-nr. 28285086 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
